INTERNO PREDIAL - DE ALUMINIO, 
COM FITA RETRATIL DE 200 CM DE 
COMPRIMENTO X 5 CM DE 
LARGURA,MEDINDO 96 CM DE 
ALTURA,COM DIAMETRO DE 8 
CM,CILINDRICO,BASE REDONDA 
COM 34 CM,CROMADO 

UND 134 R$ 200,00 R$ 26.800,00 
EASYLINE 
/ NEON 

VALOR TOTAL R$ 26.800,00 

VALOR POR EXTENSO Vinte e seis mil e oitocentos reais 

Barueri, 22 de setembro de 2020. 

Assinatura do representante legal 
RICARDO AUGUSTO DE LORENZO 
SÓCIO ADMINISTRATIVO 
CPF: 113.042.988-17 RG: 18.632.458-3 
TELEFONE/FAX: (11) 3336-4000 / (11) 3336-4001 
 (E-MAIL): COMERCIAL@BELTGROUP.COM